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Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego 

i wielorazowego sprzętu medycznego”   –   Nr referencyjny: ZP/D/3/24. 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

 

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 9 poz.nr 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli teczki na 20 

szkiełek/preparatów. 

Odpowiedź: 

Tak, teczka na szkiełka i preparaty mikroskopowe na 20 preparatów. 

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 1  

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli teczki otwarte czy 

zamknięte. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje teczek zamykanych na 20 preparatów. 

Pytanie 3: Dotyczy treści SWZ Rozdział I pkt 4 ppkt 4.2: 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację SWZ w następujący sposób:  

4.2. Wykonawca obowiązany jest w terminie 4 godzin potwierdzić za pośrednictwem faxu lub na adres 

e-mail Zamawiającego otrzymanie zamówienia. Brak potwierdzenia w ww. terminie uznawany jest za 

przyjęcie zamówienia do realizacji, zaś bieg terminu, o którym mowa w pkt 4.1 rozpoczyna się? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu w treści SWZ. 

Zamawiający KORYGUJE zapis Rozdziału I pkt 4 ppkt 4.2 SWZ i nadaje mu następujące brzmienie: 

cytuję „…Niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 4 godzin Wykonawca obowiązany jest 

potwierdzić za pośrednictwem faxu na Numer 32/255-32-42 lub na adres e-mail sekretariat@zwps.pl 

otrzymanie zamówienia. Brak potwierdzenia w ww. terminie uznawany jest za przyjęcie zamówienia 

do realizacji, zaś bieg terminu,  o których mowa w punkcie 1 rozpoczyna się…” koniec cytatu.  
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JEDNOCZEŚNIE  

 

Zamawiający koryguje zapis § 3 pkt 3 w Załączniku Nr 22 – Projekt Umowy – i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „ … Niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 4 godzin Wykonawca 

obowiązany jest potwierdzić za pośrednictwem faxu na Numer 32/255-32-42 lub na adres e-mail 

sekretariat@zwps.pl otrzymanie zamówienia. Brak potwierdzenia w ww. terminie uznawany jest za 

przyjęcie zamówienia do realizacji, zaś bieg terminu,  o których mowa w punkcie 1 rozpoczyna się…” 

koniec cytatu. 

Pytanie 4: Dotyczy treści SWZ: 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez 

autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych 

parametrów w karcie wystawionej przez producenta? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna za wystarczające dokumenty przedmiotowe / karty katalogowe wystawione 
przez autoryzowanego dystrybutora. 

Pytanie 5: Dotyczy Załącznika Nr 22 – Wzór Umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację  § 6 wzoru umowy – zał. 22 do SWZ w następujący 

sposób:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:  

a) w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia netto z tytułu każdorazowej dostawy, za 

każdy dzień zwłoki w dostawie, w stosunku do terminów wskazanych w § 3 pkt 1 Umowy;  

b) w wysokości 8% wartości netto niezrealizowanej części umowy, z tytułu rozwiązania niniejszej  

Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;  

c) w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w usunięciu wad, w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 8 Umowy.  

d) w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 2? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w Projekcie Umowy. 

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 12:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu ampułkowego nr katalogowy 

91050 o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (Załącznik nr 1 do pytań)? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. Zamawiający żąda 

zaoferowania testu ampułkowego,  którego odczyt wynosi do 24 godzin. Czas inkubacji oferowanego 

testu ampułkowego wynosi „ …co najmniej 48 godzin lub przez czas sprecyzowany przez 

użytkownika..”, co jest nie  zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SWZ. 
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